
 

令和８年 ３月 １日 

 

 厚狭地区自治会 会員 各位 

寝太郎まつり実行委員会 

会 長  豊 田 弘 光 

        

「寝太郎まつり」開催に係る協賛金協力のお願いについて 

 

 早春の候、皆様方におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げ

ます。 

さて、恒例の「寝太郎まつり」を下記のとおり開催することと予定しており

ます。皆様方におかれましては、開催にあたり格別のご協力を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

昨年は晴天に恵まれ、７年ぶりの千石船パレードを実施することができ、寝

太郎総踊りを始めステージイベントや餅撒きなど多くの市民で賑わいました。

今年も市民参加型の祭として盛大に開催したいと存じます。 

つきましては、出費多端のおりたいへん恐縮に存じますが、以前の通り（希

望：各戸２００円）協賛にご協力賜りますようお願い申し上げます。 

また、自治会長はじめ役員の皆様方におかれましては年度末や役員交代時期

と重なり、たいへんご迷惑をおかけしますが、お願いしました協賛金は、事務

局（山陽商工会議所 TEL73-2525）においてお預かりしますので４月１０日（金）

までにお手配のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

問合せ先 事務局（山陽商工会議所）☎73-2525 

 

記 

 

＜寝太郎まつり＞ 

    開 催 日 時  ４月２９日（火、昭和の日）※小雨決行 

    開 催 場 所  千石船パレード・寝太郎総踊り（厚狭駅前商店街） 

            ステージイベント・餅まき等（厚狭駅前商店街） 

回 

覧 

          

          


